
třicet šest odstínů 
radosti

k a t a l o g  n á p a d ů



Malovat kvalitní 
barvou
je radost

Z OBALU ROVNOU NA ZEĎ
Návod k použití interiérové malířské barvy 
Klasik COLOR nemůže být jednodušší. 
Prostě otevřete víko, barvu nařeďte vodou 
podle návodu, zamíchejte a malujte. Na 
první pohled vidíte, že barva výborně kryje. 
Stačí dva nátěry a je hotovo.

S takovou barvou je radost malovat.

Použití: k vnitřním nátěrům stěn a stropů, vápenných, 
vápenocementových, sádrovápenných a sádrových 
omítek, sádrokartonových, sádrovláknitých a dřevo-
vláknitých desek, omítek s akrylátovým pojivem, sa-
načních omítek, betonových panelů, papírových tapet, 
tapet ze skelných vláken apod. 

Možnosti aplikace: malířské válečky (perlon, po-
lyakryl, polyamid), malířská štětka; malé plochy - štět-
cem; velkoplošná aplikace – stříkáním AIRLESS, HVLP.

Vydatnost: 6–10 m2 z 1 kg barvy v jedné vrstvě.

Nejoblíbenější
tónovaná barva
na trhu 
KVALITNÍ BARVA, PŘÍJEMNÉ ODSTÍNY, SKVĚLÁ CENA
Klasik COLOR je dlouhodobě nejoblíbenější „ready mix“ barva na českém 
a slovenském trhu. Tuto pozici si u zákazníků získal díky výbornému 
poměru cena/kvalita. Klasik COLOR je sázka na jistotu.

• moderní odstíny

• perfektní 
zpracovatelnost

• výborná krycí schopnost

• vysoká paropropustnost

• odolnost vůči otěru         
za sucha 

HET BENEFIT



54

KC 0847 KC 0147

Kuchyně a kuchyňské kouty

KC 0257 KC 0837

radost

v kuchyni
Použitím škály teplých odstínů vytváříme přátelskou atmosféru - společná setkání při 
jídle - navozujeme a povzbuzujeme chuť k jídlu. Vhodné jsou i zemitější tóny, kombinace 
méně výrazných odstínů s tmavšími tóny.



76

KC 0808

KC 0267 KC 0667

KC 0528 KC 0597

Kuchyně a kuchyňské kouty

KC 0777 KC 0897 KC 0788

Kuchyně a kuchyňské kouty



98

KC 0747

KC 0218 KC 0277 KC 0117

radost

v jídelně
Oranžová a žlutá se řadí mezi teplé barvy. U těchto barev je prokázáno, že podporují chuť 
k jídlu a pomáhají zlepšovat náladu. Oceníte je tak při ranním startu, ale i po návratu 
z práce.

Jídelny



1110

KC 0628

Jídelny

KC 0297 KC 0808

KC 0828 KC 0147

Jídelny

KC 0618 KC 0238



1312

KC 0528

KC 0327 KC 0247

radost

v obýváku Z celé domácnosti je to prostor nejvíce určený pro veřejnost, neboť zde vítáme hosty, ale 
zároveň sami často odpočíváme, relaxujeme… Je to centrální, reprezentativní místnost.

Obývací pokoje



1514

KC 0117

Obývací pokoje

KC 0267 KC 0728

KC 0828

Obývací pokoje

KC 0277 KC 0897



1716

KC 0818

KC 0597 KC 0747

radost

v dětském
pokoji

Dětem bychom měli zajistit útulné kreativní zázemí pro hry, přípravu do školy a následný 
odpočinek. Je potřeba vytvořit harmonické prostředí, ve kterém se budou schopné 
soustředit, tvůrčím způsobem rozvíjet i klidně usínat.

Dětské pokoje



1918

KC 0147KC 0618

Dětské pokoje

KC 0637KC 0417KC 0828 KC 0487

KC 0277 KC 0217

Dětské pokoje

KC 0588 KC 0317 KC 0228



2120

KC 0228

KC 0277 KC 0728

radost

v koupelně
Volíme zde barvy, které neubírají prostor a vzdušnost. Koupelna je místnost, která musí 
být elegantní a funkční zároveň. Je považována za jednu z nejdůležitějších místností, 
snažíme se ji promyslet do nejmenších detailů. Pomocí vhodně zvolené barvy zde 
můžeme navodit např. pocit tepla (žlutá, oranžová), klidu (neutrální tóny), vzpomínky na 
moře (modrá, zelená, hnědozelená). 

Koupelny



2322

KC 0897 KC 0147

Koupelny

KC 0818 KC 0637

KC 0267

KC 0147

Koupelny

KC 0327



2524

KC 0588

KC 0597 KC 0267

radost

v ložnici
Barvy v ložnici navozují příjemnou atmosféru před spaním, ráno vás mohou budit 
s úsměvem na tváři. Vhodně zvolené odstíny mají vliv na lidskou mysl a spánek. 
Čerpáme zde sílu, měli bychom z ložnice vyjít odpočinutí a dobře naladění.

Ložnice



2726

KC 0327

Ložnice

KC 0528

KC 0218

KC 0828

KC 0297

KC 0897

Ložnice

KC 0217



2928

radost

v pracovně
I zde trávíme spoustu času, a k tomu pracovního. Správné barvy zvyšují pracovní výkon 
a působí pozitivně na psychiku. Umí navodit tvůrčí pracovní atmosféru. Nejlépe se sem 
hodí přírodní odstíny, které nenamáhají oči, neruší při práci.

KC 0277

KC 0487 KC 0218 KC 0637 KC 0117

Pracovny



3130

KC 0167 KC 0347

KC 0528 KC 0247

Pracovny

KC 0267 KC 0487

KC 0277 KC 0147

KC 0147 KC 0117

Pracovny

KC 0608 KC 0837



KC 0628
žlutý pampeliškový

KC 0847
červený brusinkový

KC 0417
modrý azurový

KC 0327
fialový lila

KC 0147
šedý břidlicový

KC 0277
hnědý čokoládový

KC 0897
vínový

KC 0777
meruňkový

KC 0347
fialový šeříkový

KC 0487
modrý tyrkysový

KC 0297
hnědý nugátový

KC 0167
šedý betonový

KC 0317
purpurový

KC 0808
červený cihlový

KC 0618
žlutý citrónový

KC 0407
modrý blankytný

KC 0117
šedý platinový

KC 0267
hnědý karamelový

KC 0818
grepový

KC 0528
zelený pistáciový

KC 0667
žlutý vanilkový

KC 0728
oranž broskvový

KC 0228
béžový mandlový

KC 0218
béžový pískový

KC 0828
lososový

KC 0597
zelený limetkový

KC 0637
žlutý banánový

KC 0788
oranž papaya

KC 0217
béžový kávový

KC 0238
béžový muškátový

KC 0837
růžový

KC 0608
žlutý zázvorový

KC 0747
oranž pomerančový

KC 0588
zelený tyrkysový

KC 0257
hnědý ořechový

KC 0247
béžový krémový

Obchodní středisko Morava:
HET spol. s r. o.
Slavkovská 1158
683 01 Rousínov
Tel.: 549 410 071
hetrousinov@hetrousinov.cz

Obchodní středisko Plzeň:
HET spol. s r. o.
Chotíkovská 161/23
318 00 Malesice
Tel.: 377 823 231
hetmalesice@het.cz

Výrobní závod:
HET spol. s r. o.
čp. 61 
417 65 Ohníč
Tel.: 417 810 111-3
obchod@het.cz

www.KlasikColor.cz

Váš regionální prodejce:

02
/2
02

0


